*Menia Piscariae nuncupata la Madonna SS. de Sette Dolori perveniat Curam Animarum pro commoditate omnium habitantium in dicto territorio ultra flumen supplicasse Ill.um R.um Episcopum Pinnen a quo fuit dictum quod prius dicti asserentes habitatores se obligant, et unusquisque illorum se obligat tam pro seipso quod pro eius Familia, et Famulis actis ad recipiendum Sanctum Corpus Christi praesentibus, et futuris sistentibus in territorio Piscariae, consignare in die decima quinta Mensis Augusti Curato sistenti anno quolibet in eius propria Domo absque eius labore et dispendio coppam unam, seu stuppellos sex frumenti bonae qualitatis cunciae, et mensurae rasae, et sic facere habeant, et debeant omnes habitatores venientes in futurum in dicto territorio ultra flumen sub dicta cura, et volentes adimplere omnia praedicta ex quo tractatur pro beneficio, et salute Animarum. Ideo hodie praedicto die non vi.....sed omni meliore modo...promiserunt, et se obligaverunt, et unusquisque illorum promisit, et se obligavit dare, et consignare decimam Sacerdotibus sistentibus, et mihi Notario per ipsis stipulantibus sistentibus pro tempore in dicta Ecclesia Beatae Mariae Semper Virginis Septem Dolorum Coppam unam, seu stuppellos sex frumenti bonae qualitatis cunciae et mensurae in propria Domo dicti Curati in die decimaquinta Mensis Augusti in perpetuum eorum sumptibus tam pro unoquoque illorum quam pro uxoribus, Filiis, Fratibus, et Famulis presentibus, et futuris actis ad recipiendum Sanctum Corpus Christi, nec non promiserunt et obligaverunt sic facere debeant omnes in futurum venientes in habitatione in dicto territorio Piscariae ultra flumen sub dicta Cura, et deficientibus introitibus dictae Ecclesiae promiserunt, et unusquisque illorum promisit supplere dictae Ecclesiae de propriis bonis ad omnia quae necesse sint, et facta, et electa Cura dicta Ecclesia declarant et intendum non corrispondere amplius in futurum Curato Ecclesiae Villae Rampinae intus Fortellicium Piscariae solitas decimas...ut pro praeterito corrispondebant stante non administrabit amplius Sancta Sacramenta dictis hominibus, et personis praesentibus, ut futuris habitatoribus in dicto territorio Piscariae, et ultra flumen Piscariae sub dicta Cura pro ut de predictis omnibus supplicasse Ill.um R.um Episcopum Pinnen, et electa Cura dicta Ecclesia....de presentia promiserunt, et unusquisque illorum promisit facere primam consignationem dictae unius Cuppae frumenti in decima quinta Mensis Augusti intrantis Anni 1666, et sic consignare in perpetuum in modo, et forma pro ut superius dictum est, et non aliter, nec alio modo, quia sic...pro quibus omnibus observantibus, obligarunt et unusquisque illorum se obligavit...bona...sub pena duplici...cum pacto de capiendo...constitutione precarii...renunciaverunt... iuraverunt...unde ad futurum, et perpetuam rei memoriam factum est presens instrumentum scriptum per manus mei supradicti Notarii signo meo consueto signato, nec non qui supra Iudicis, et Testium subscriptionibus roboratum. Laus Deo. Ego Sebastianus Imbastarius Iudex ad contractus interfui. Io Gabriele Agramonte fui presente come sopra. Ego Dominicus Ferdinandus a Basciano interfui. Presentibus Sebastianus Imbastarius Iudex ad contractus. Testibus videlicet D. Ferrantes de Flaminio Terrae Basciani, Berardinus Riferzo Montis Silvani, et Gabriel Agramonte Miles in Regio Presidio Piscariae. Die Vigesima tertia Mensis Februarii 1677 Piscariae in Marchionalis Curia presentatum per Procuratores Divae Mariae Dolorum cum protestate relaxandi Copia.*